

# JA LEHMÄT LENTÄÄ!



*S.O.S. , S.O.S. - maito on loppunut! Klovnen jättimäinen maitopurkki ammittaa tyhjiyttään... Mutta ei hätää: neuvokkaat pellet päättävät kääriä hihat ylös ja rakentaa ihka oikean maitorobotin - peltilehmän, joka tuottaa maitoa! Varastosta löytyykin paljon käyttökelpoista robotinrakennusmateriaalia: ämpäreitä, vispilöitä, radioantenneja, kumihanska... Kaikki ei mene kuitenkaan suunnitelmien mukaisesti: valmis maitorobotti alkaa käyttäytyä odottamattomilla ja varsin pulmallisilla tavoilla! Miten käy janoisille klovneille - jääkö maito vain haaveeksi?*

"Ja lehmät lentää!"-esitys kertoo hauskaasti, lapsen maailmaan sopivalla tavalla ihmisen, luonnon ja teknologian suhteista. Luonto on usein monimutkaisintakin tekniikkaa ihmeellisempi - ja yksinkertaiset asiat kuten maito kultraakin kalliimpia...

"Ja lehmät lentää!"-esityksen erikoisuutena on esineistä rakennettava robottinukke, jonka valmistumista yleisö pääsee seuraamaan näytelmän aikana. Esitystä rytmittävät taikatempumaiset, hauskat yllätykset, jotka ammentavat klassisen klovnerian perinteestä. Tarina kerrotaan lähes sanattomasti, liikkeen sekä musiikin avulla. Näytelmä sopii siis mainiosti kaikenkielisille katsojille!

Tekijät haluavat kiittää Kordelinin rahastoa, jolta on saatu tukea esityksen toteuttamiseen.

# NUKKETEATTERI-ANNOS

Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä teatteri, jonka esityksissä korostuvat visuaalisuus ja liikeilmaisuu. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa. Ohjelmistossa on myös useita muita lapsille ja nuorille suunnattuja näytelmiä - lisätietoja löydätte teatterimme kotisivuilta osoitteesta:  
[www.nukketeatteri-annos.com](http://www.nukketeatteri-annos.com)

Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta maittava annos teatteria?

## LISÄTIETOJA ESITYKSESTÄ

Esitys sopii yli 3-vuotiaille.

Tilavaatimukset: Esitystilan koko min. 4 m x 4 m.  
Mitat eivät sisällä katsomon vaatimaa tilaa.

Esityksen kesto: 30 minuuttia

Esitysajankohta: Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät

Esityksen pystytys: pystytys 2 tuntia, purku 1 1/2 tuntia

Hinta: 350 euroa + matkakulut Helsingistä.  
Toinen esityskerta 200 euroa

Yhteystiedot: [info@nukketeatteri-annos.com](mailto:info@nukketeatteri-annos.com)  
p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen

Kotisivut: [www.nukketeatteri-annos.com](http://www.nukketeatteri-annos.com)

Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin!